TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN

THAY ĐỔI ĐỀ TÀI ĐỀ ÁN TỐT NGHIỆP THẠC SĨ

Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Đại học Thủ Dầu Một;

 - Trưởng Ban Quản lý đào tạo sau đại học;

 - Trưởng Bộ môn ngành............................

Họ tên học viên:………………….……………. MSHV:……………....…………

Lớp:……..……..… Ngành:………………………….. Khóa:…..(20……- 20…..)

Trong quá trình thực hiện đề án tốt nghiệp thạc sĩ được Nhà trường giao với tên đề án:

……………………………………………………………………………………….

Người HDKH: ………………….…………………….

Lý do thay đổi:…………………………………………………………………….

Tên đề án mới: …………………………………………………………………….

Tôi làm đơn này xin Nhà trường cho tôi được thay đổi đề tài đề án tốt nghiệp thạc sĩ. Tôi

sẽ thực hiện đề án thay đổi theo đúng quy định, quy chế của Nhà trường. Tôi xin chân

thành cảm ơn.

                                                              Bình Dương, ngày      tháng      năm 20

NGƯỜI HDKH 2 (nếu có) NGƯỜI HDKH 1            HỌC VIÊN

BAN QUẢN LÝ

ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

TRƯỞNG BỘ MÔN

QT/BQLĐTSĐH/16/BM01

Trang 2/6

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BBAN QUẢN LÝ ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN

THAY ĐỔI NGƯỜI DẪN KHOA HỌC ĐỀ ÁN TỐT NGHIỆP THẠC SĨ

Kính gửi: - Hiệu Trưởng Trường Đại học Thủ Dầu Một;

 - Trưởng ban Quản lý đào tạo sau đại học;

 - Trưởng Bộ môn ngành: ....................

Họ tên học viên: …………………………………………………………………………..

MSHV:……………………………………  Lớp: …...……………………….…………..

Ngành: ……………………………………………… Khóa tuyển sinh:…(20…..- 20…..)

Trong quá trình thực hiện đề án tốt nghiệp thạc sĩ được Nhà trường giao với đề tài đề án:

….……………………………………………...……………………………………………

…

Người HDKH 1: ………………………………………..……………………………….

Người HDKH 2 (nếu có): ………………………………………..……………………

Lý do thay đổi: ……………………………………………………………………………

Người HDKH 1 mới: …………………………………………………………………….

Người HDKH 2 mới (nếu có): …………………………………………………………..

Tôi làm đơn này xin Nhà trường cho tôi được thay đổi người hướng dẫn đề án tốt nghiệp

thạc sĩ.

Tôi cam kết sẽ thực hiện đề án tốt nghiệp thạc sĩ theo đúng Quy chế, quy định của Nhà

trường. Tôi xin chân thành cảm ơn.

                                                                                Bình Dương, ngày     tháng     năm

20

Ý KIẾN NHDKH 2 (hiện tại nếu có)

Ý KIẾN NHDKH 1 (hiện tại)

HỌC VIÊN

    Ý KIẾN NHDKH 2 (mới nếu có)

Ý KIẾN NHDKH 1 (mới)

           BAN QUẢN LÝ

ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

TRƯỞNG BỘ MÔN

QT/BQLĐTSĐH/16/BM02

Trang 3/6

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAY ĐỔI

ĐỀ TÀI ĐỀ ÁN TỐT NGHIỆP THẠC SĨ VÀ NGƯỜI HƯỚNG DẪN KHOA HỌC

Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Đại học Thủ Dầu Một;

 - Trưởng ban Quản lý đào tạo sau đại học;

 - Trưởng bộ môn ............................

Họ và tên: ………………………………………………. MSHV: ……………............

Lớp: …………………… Ngành: ……………………… Khóa: ………(20…- 20….)

Trong quá trình thực hiện đề án tốt nghiệp thạc sĩ được Nhà trường giao đề   tài:

 ........................................................................................................

Với sự hướng dẫn của NHDKH 1 là: TS ...................................................................

Với sự hướng dẫn của NHDKH 2 (nếu có) là: TS ......................................................

Lý do thay đổi đề tài đề án và người hướng dẫn khoa học mới: .....................................

Đề tài đề án mới: ...........................................................................................................

Tên người hướng dẫn khoa học 1 mới: ………Chức danh khoa học, học vị: ……………

Cơ quan công tác: .................................................................................................................

Lĩnh vực chuyên môn: ..........................................................................................................

Điện thoại: ………………………………………….. Email: ………………...………

Tên người hướng dẫn khoa học 2 mới (nếu có): ………Chức danh khoa học, học vị: …

Cơ quan công tác: .................................................................................................................

Lĩnh vực chuyên môn: ..........................................................................................................

Điện thoại: ………………………………………….. Email: ………………...………

Tôi làm đơn này xin Nhà trường cho tôi được thay đổi đề tài đề án tốt nghiệp thạc sĩ và

Người hướng dẫn khoa học. Tôi    sẽ thực hiện đề tài thay đổi theo đúng Quy định, Quy chế của

Nhà trường.

Tôi xin chân thành cảm ơn./.

Bình Dương, ngày      tháng      năm 20
Ý KIẾN NHDKH 2 (nếu có)

Ý KIẾN NHDKH 1 (hiện tại)

HỌC VIÊN

    Ý KIẾN NHDKH 2 (mới, nếu có)

Ý KIẾN NHDKH 1 (mới)

        BAN QUẢN LÝ

ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

TRƯỞNG BỘ MÔN

QT/BQLĐTSĐH/16/BM03

KHOA/TRƯỜNG:…………                                                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỘ MÔN: ………………                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH MỤC

THAY ĐỔI ĐỀ TÀI ĐỀ ÁN TỐT NGHIỆP THẠC SĨ VÀ NGƯỜI HƯỚNG DẪN KHOA HỌC

Chuyên ngành: ………………………………; Lớp ...................................Khóa: …… (20... -20...)

TT Họ và tên MSHV Đề tài Người HDKH 1 Người HDKH 2(Nếu có)

1 Nguyễn Văn A 1876001234 Nâng cao …………… PGS.TS Nguyễn Văn B TS. Nguyễn Văn C

2

3

4

5

6

Nơi nhận:         Bình Dương, ngày       tháng       năm 20

   BAN QUẢN LÝ ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC                  TRƯỞNG KHOA/TRƯỜNG TRƯỞNG BỘ MÔN

HIỆU TRƯỞNG

QT/BQLĐTSĐH/16/BM04

   UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-ĐHTDM Bình Dương, ngày      tháng     năm 20….

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thay đổi đề tài đề án tốt nghiệp thạc sĩ cho học viên cao học

Khóa ….. (20….-20…..)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT

Căn cứ Quyết định số 900/QĐ-TTg ngày 24/6/2009 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành

lập Trường Đại học Thủ Dầu Một;

Căn cứ Thông tư số 23/2021/TT-BGDĐT ngày 30/8/2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào

tạo Ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-HĐTr ngày 02/7/2019 của Chủ tịch Hội đồng Trường Đại học

Thủ Dầu Một về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Thủ Dầu

Một;

Căn cứ Quyết định số ………/QĐ-ĐHTDM ngày …./…../20… của Hiệu trưởng Trường Đại

học Thủ Dầu Một về việc sửa đổi Quy định tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ ban hành

kèm theo Quyết định số ……/QĐ-ĐHTDM ngày …./…./20…..của Hiệu trưởng Trường Đại

học Thủ Dầu Một;

Xét đề nghị của Trưởng ban Quản lý đào tạo sau đại học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép học viên Lê Thị Cẩm Tú, MSHV: 238220121011 được thay đổi đề tài đề

án tốt nghiệp thạc sĩ:
Từ đề tài: “Văn xuôi Sơn Nam từ góc nhìn phê bình sinh thái”

Sang đề tài: “Văn xuôi tự sự của Phan Khôi từ góc nhìn văn hóa”

Chuyên ngành: Văn học Việt Nam          Mã số ngành: 8 23 01 21

Người hướng dẫn Khoa học: TS. Tạ Anh Thư

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Học viên cao học và Người hướng dẫn

khoa học có quyền và nghĩa vụ theo Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ của Bộ Giáo dục và Đào

tạo và của Trường Đại học Thủ Dầu Một.

Điều 3. Trưởng ban Quản lý đào tạo sau đại học, Trưởng các đơn vị có liên quan, Người

hướng dẫn khoa học và Học viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- BMCN;

- Lưu: VT, BQLĐTSĐH.

HIỆU TRƯỞNG

QT/BQLĐTSĐH/16/BM05

Trang 6/6

   UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-ĐHTDM Bình Dương, ngày      tháng     năm 20….

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thay đổi đề tài đề án tốt nghiệp thạc sĩ và Người hướng dẫn khoa học cho học

viên cao học, Khóa ….. (20….-20…..)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT

Căn cứ Quyết định số 900/QĐ-TTg ngày 24/6/2009 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành

lập Trường Đại học Thủ Dầu Một;

Căn cứ Thông tư số 23/2021/TT-BGDĐT ngày 30/8/2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào

tạo Ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-HĐTr ngày 02/7/2019 của Chủ tịch Hội đồng Trường Đại học

Thủ Dầu Một về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Thủ Dầu

Một;

Căn cứ Quyết định số ………/QĐ-ĐHTDM ngày …./…../20… của Hiệu trưởng Trường Đại

học Thủ Dầu Một về việc sửa đổi Quy định tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ ban hành

kèm theo Quyết định số ……/QĐ-ĐHTDM ngày …./…./20…..của Hiệu trưởng Trường Đại

học Thủ Dầu Một;

Xét đề nghị của Trưởng ban Quản lý đào tạo sau đại học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép học viên Lê Thị Cẩm Tú, MSHV: 238220121011 được thay đổi đề tài đề

án tốt nghiệp và Người hướng dẫn khoa học:

Từ đề tài: “Văn xuôi Sơn Nam từ góc nhìn phê bình sinh thái”

Người hướng dẫn khoa học: TS……….

Sang đề tài mới: “Văn xuôi tự sự của Phan Khôi từ góc nhìn văn hóa”

Người hướng dẫn khoa học mới: TS……….

Chuyên ngành: Văn học Việt Nam          Mã số ngành: 8 23 01 21

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Học viên cao học và Người hướng dẫn

khoa học mới có quyền và nghĩa vụ theo Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ của Bộ Giáo dục và

Đào tạo và của Trường Đại học Thủ Dầu Một.

Điều 3. Trưởng ban Quản lý đào tạo sau đại học, Trưởng các đơn vị có liên quan, Người

hướng dẫn khoa học và Học viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- BMCN;

- Lưu: VT, BQLĐTSĐH.

                   HIỆU TRƯỞNG

QT/BQLĐTSĐH/16/BM06